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RW/953/2020/3500/2019/114

Lot 114

- Mesures prises au meétre ruban - Pour des raisons culturales (dégats a la futaie), environnementales (circulaire
biodiversité) et paysageres, |?abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est suspendu du 1/04 au 15/08. -
Le franchissement du cours d'eau avec les machines est soumis a autorisation. Les conditions de l'autorisation seront
précisées par I'agent des foréts lors de la visite du lot. L'autorisation sera envoyée avec le permis d'exploiter. - Pas de
réservation

Nombre d'arbres total 927 @ -
Volume grumes 542,763 m?3
Volume houppiers 182,000 m3
Volume total 724,763 | m3
Cube moyen 586 = dm?3
Circonférence moyenne 74,515  cm
Surface de coupe 30,592 | ha
Contact DESSY Gilles, 0477781358 @ -
Triage Triage De Bure = -
Propriétaire TellinCne @ -
Lieu(x)-dit(s) CORO - FOND ROSE, CORO-JUSTICE, BOIS DE GRUPONT = --
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = --

Mardi 06 octobre 2020 a 10:00
Pavillon du Parfond Ri a MIRWART

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 13 58
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2019
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parfond-ri-a-mirwart

Cat.(cm)

35
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195

205
215
225
235

245
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265
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre Hétre
Amélioration Amélioration
Normal Champignon

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

75 -
4,230
65 -
68 -
18,061
79 -
20,067
42 -
23 -
16 -
38,630
4 -
6 -
8,170
2 -
6 -
3 -
13,789
5 -
2 -
1 1
14,150 1,985
2 4
3 1
12,347 14,020
6 -
5 -
11 1
11 2
8 1
164,281 17,484
3 -
3 -
3 -
49,915
491 343,640 | 10 33,489
- 145,000 - 8,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5
0,217

6

4
0,947

4
0,760

4

5

6
8,001

5

5
8,470

3

7

3
15,940

4

1
9,638

3
7,080

2

2

1
16,760

3

1
20,590
75 88,403
- 25,000

Chéne

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

9

Vol.(m3)

0,048

0,215

0,280

0,909

1,400

2,852



Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 66
3,175
45 66
55 59
15,279
65 48
12,000
75 34
85 18
95 14
31,655
105 5
115 4
6,850
125 2
2,120
225 1
3,300
Total grumes 342 74,379

Houppiers/Taillis - 4,000



